
Na temelju članka 33. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 

7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15 i 1/18), Gradsko vijeće Grada 

Gospića na sjednici održanoj dana 31. srpnja 2019. godine donosi 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Programa  

radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih  

djelatnosti za 2019. godinu 

 

Članak 1. 

U Programu radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2019. 

godinu („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 11/18), članak 1. stavak 1. mijenja se i glasi: 

(1) Programom radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2019. 

godinu planirana sredstva iznose 977.032,00 kn.“ 

 

Članak 2. 

 Članak 2. mijenja se i glasi: 

(1) RASHODI I IZVORI RADOVA KAPITALNIH ULAGANJA U OBJEKTE DRUŠTVENIH 

DJELATNOSTI 

redni 

broj 

naziv objekta i/ili ulaganja planirana vrijednost 

1.1. Otkup zemljišta oko Memorijalnog centra "Nikola Tesla" u 

Smiljanu. 

73.032,00 kn 

1.2. Adaptacija krovišta JVP 250.000,00 kn 

1.3. Mala seljačka tržnica 50.000,00 kn 

1.4. Uređenje mjesnih odbora 180.000,00 kn 

1.5. Rekonstrukcija mlinice u Ribniku 274.000,00 kn 

1.6. Opremanje vrtića 150.000,00 kn 

1. RADOVA KAPITALNIH ULAGANJA U OBJEKTE 

DRUŠTVENIH DJELATNOSTI 

977.032,00 kn 

 IZVOR SREDSTAVA ZA OSTVARIVANJE PROGRAMA 

RADOVA KAPITALNIH ULAGANJA U OBJEKTE 

DRUŠTVENIH DJELATNOSTI 

planirana vrijednost 

I.1.1. Prihod od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 73.032,00 kn 

I.1.2. Komunalni doprinos 250.000,00 kn 

I.1.3. Prihod od poreza 50.000,00 kn 

I.1.4. Prihod od poreza 180.000,00 kn 

I.1.5.1. Prihod od poreza 73.000,00 kn 

I.1.5.2. Prihod od spomeničke rente 51.000,00 kn 

I.1.5.3. Kapitalne pomoći 150.000,00 kn 

I.1.6. Komunalna naknada 150.000,00 kn 

I.1. UKUPNI IZVOR SREDSTAVA 977.032,00 kn 

„ 

 

 



2 
 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

KLASA: 361-01/18-01/13 

URBROJ: 2125/01-01-19-06 

Gospić, 31. srpnja 2019. godine 

 

     PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

 GRADA GOSPIĆA 

 

                    Petar Radošević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


